1

2022 年 4 ⽉ 14 ⽇

お客様各位
株式会社マイクロン

Kreivo Health 社とのパートナーシップ構築に関する覚書締結のお知らせ

株式会社マイクロン(以下、「マイクロン」、本社：東京都)は、Kreivo Health, Kreivo Management

Consultancy Pte Ltd（以下、「Kreivo Health」、本社：シンガポール)との間で、それぞれの強み
やサービスを活かし、ヘルスケア分野での各社の事業活動、クライアント、パートナーへの
⽀援等において、協業を⾏うための業務提携に関する MOU（Memorandum of Understanding）
を締結いたしましたので、お知らせします。

Kreivo Health は、アジアとヨーロッパのヘルスケアの架け橋となるコンサルタント会社で
す。プログラム医療機器（SaMD, Software as a Medical Device）を含むデジタルヘルスなど、
ヘルスケア製品・サービスを新しい市場で確⽴するために、戦略的・経営的に⽀援するさま
ざまなサービスを提供しています。

昨年、「プログラム医療機器と診断技術の懸け橋」をテーマに⽴ち上げた新プロジェクト
「INDICATE*」では、AI 搭載など、先進的な技術を持った画像解析技術の導⼊、紹介、提
案を実施しています。⽇本国内にプログラム医療機器を導⼊したいという国内外の企業様
と、先進的な技術に興味をお持ちの製薬企業・医療機器企業様との懸け橋になります。当社
は、Kreivo Health と協⼒関係を構築することで、欧州の優れた SaMD を⽇本市場へさらに
誘致することを⽬指します。今後さらに医⽤画像に関連するデジタルヘルスケア技術の発
展に貢献してまいります。

* INnovative Diagnostic Imaging Capabilities Adoption To End -users delivers innovative imaging

technology to your doorstep

Kreivo Management Consultancy Pte Ltd Company Information
所在地 60 Paya Lebar Road, Paya Lebar Square, #11-29, Singapore 409051
設⽴年⽉⽇ 2017 年 5 ⽉ 22 ⽇
事業内容 ・ フル GTM（Go-To-Market）オペレーションモデルの開発および導⼊サポ

ート

・ 投資を誘導するためのデューデリジェンスの実施

・ 市場分析

・ 市場参⼊や商業化に関するサポート

・ アジア、ヨーロッパ地域において製品上市を成功させるためのパートナ
リングサポート

・ 現地駐在代理⼈サポート

URL https://www.kreivohealth.com/

株式会社マイクロン 会社概要
所在地 東京都港区三⽥三丁⽬１３番１６号 三⽥ 43MT ビル 9 階
設⽴年⽉⽇ 2005 年 10 ⽉ 3 ⽇
事業内容 ・ イメージング技術を活⽤した医薬品、診断薬、医療機器、バイオマーカ

ー、AI 搭載プログラム医療機器の開発⽀援

・ 臨床開発⽀援（モニタリング、品質管理、イメージング・コアラボ業務、
画像解析、読影⽀援等）

・ PET 薬剤の治験薬 GMP 製造⽀援

・ 臨床開発に係るコンサルティング
・ 第⼆種医療機器製造販売業

URL https://micron-kobe.com/

本件に関するお問い合わせ
株式会社マイクロン 営業推進部
E-mail info@micron-kobe.com